

# H. C. Ejendomsservice ApS

## ÅRSRAPPORT

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **2/5** 2025



---

Uffe Nielsen  
Dirigent

# H. C. Ejendomsservice ApS

## INDHOLD

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning.....	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 24. november 2023 – 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter.....	13

# H. C. Ejendomsservice ApS

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

### Selskabsoplysninger

#### Selskabet

H. C. Ejendomsservice ApS  
Valby Langgade 110, st. tv.  
2500 Valby

CVR-nr.: 44 45 69 58  
Stiftet: 24. november 2023  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Periode: 1. regnskabsår  
Klasse: Regnskabsklasse B  
Regnskabsår: 24. november 2023 – 31. december 2024

#### Direktion

Bent Wollerup  
Henrik Christoffersen

#### General- forsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
2. maj 2025, kl. 17.00, på selskabets adresse.

# H. C. Ejendomsservice ApS

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2024 udviser et resultat før skat, overskud 259.417 kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 388.723 kr. Egenkapitalen udgør 241.447 kr. efter overførsel af årets resultat. Resultatet for året 2024 er tilfredsstillende.

Selskabet har for indeværende regnskabsår fravalgt revision og opfylder også betingelserne herfor for det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Fremtiden

Selskabet forventer et resultat i samme niveau for 2025.

# H. C. Ejendomsservice ApS

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	2023/24 <u>kr.</u>	2022/23 <u>tkr.</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		<b>939.617</b>	-
Personaleomkostninger .....	1	-607.951	-
Andre eksterne omkostninger .....	2	<u>-72.246</u>	-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>259.420</b>	-
Finansielle udgifter .....		<u>-3</u>	-
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>259.417</b>	-
Skat af årets resultat .....	3	<u>-57.970</u>	-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<u><b>201.447</b></u>	-
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		180.000	-
Overført overskud .....	4	<u>21.447</u>	-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....		<u><b>201.447</b></u>	-

# H. C. Ejendomsservice ApS

Balance 31. december

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2023/24 kr.</b>	<b>2022/23 tkr.</b>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.....		<u>95.497</u>	<u>-</u>
<b>Tilgodehavender</b> .....		<b><u>95.497</u></b>	<b><u>-</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....		<b><u>293.226</u></b>	<b><u>-</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<b><u>388.723</u></b>	<b><u>-</u></b>
<b>AKTIVER</b> .....		<b><u>388.723</u></b>	<b><u>-</u></b>

# H. C. Ejendomsservice ApS

## Balance 31. december

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2023/24 kr.</b>	<b>2022/23 tkr.</b>
Virksomhedskapital .....		40.000	-
Overført overskud .....		21.447	-
Foreslået udbytte .....		<u>180.000</u>	-
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>4</b>	<b><u>241.447</u></b>	<b>-</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		52.966	-
Skyldig selskabsskat .....		57.970	-
Anden gæld .....		<u>36.340</u>	-
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b><u>147.276</u></b>	<b>-</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....		<b><u>147.276</u></b>	<b>-</b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b><u>388.723</u></b>	<b>-</b>
Eventualforpligtelser og eventualaktiver	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter	7		

# H. C. Ejendomsservice ApS

## Noter

	2023/24 <u>kr.</u>	2022/23 <u>tkr.</u>
<b>Note 1. Personaleomkostninger</b>		
Lønoms-kostninger.....	602.376	-
Sociale udgifter.....	5.575	-
Personaleudgifter m.v.....	<u>-</u>	<u>-</u>
	<b><u>607.951</u></b>	<b><u>-</u></b>

Der har i regnskabsåret i gennemsnit været beskæftiget 1,0 medarbejder i selskabet. Ved regnskabsårets udløb var der beskæftiget 1,0 personer.

## Note 2. Andre eksterne omkostninger

Kommunikation.....	765	-
Porto og gebyrer.....	6.495	-
Forsikringer.....	35.713	-
Regnskabsassistance.....	17.500	-
Salg, reklame og markedsføring.....	5.573	-
EDB-udgifter.....	4.761	-
Andre administrationsomkostninger.....	<u>1.439</u>	<u>-</u>
	<b><u>72.246</u></b>	<b><u>-</u></b>

## Note 3. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	57.970	-
Regulering af udskudt skat.....	-	-
Regulering af skat vedrørende tidligere år.....	<u>-</u>	<u>-</u>
	<b><u>57.970</u></b>	<b><u>-</u></b>

## Note 4. Egenkapital

	<u>24/11 2023</u>	<u>Årets overførsler</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>Forslag til årets resul- tatforde- ling</u>	<u>31/12 2024</u>
Anpartskapital.....	40.000	-	-	-	40.000
Overført overskud.....	-	-	-180.000	201.447	21.447
Foreslået udbytte.....	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>180.000</u>	<u>-</u>	<u>180.000</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>201.447</u></b>	<b><u>201.447</u></b>

Anpartskapitalen udgør anparter af 1,- kr. pr. stk.

# H. C. Ejendomsservice ApS

## Noter

### Note 5. Eventualforpligtelser og eventualaktiver

Pr. dags dato hviler der ikke kendte eventualforpligtelser på selskabet.

### Note 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser overfor 3. mand.

### Note 7. Nærtstående parter

H. C. Ejendomsservice ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse:

Bent Wollerup	Henrik Christoffersen
Møllebakken 32	Valby Langgade 110, st. tv.
2700 Brønshøj	2500 Valby

#### Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Ingen.

#### Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af indskudskapitalen:

Bent Wollerup	Henrik Christoffersen
Møllebakken 32	Valby Langgade 110, st. tv.
2700 Brønshøj	2500 Valby